vyplýva zo znaleckého posudku č. 29/2023 „Na stanovenie všeobecnej hodnoty nehnuteľností““, 
ktorý vypracoval znalec Ing. Monika Bilá.

4.2. Vlastníckemu podielu Predávajúcemu zodpovedá spoluvlastnícka výmera 6,86 m2 z čoho vyplýva 
kúpna cena vo výške 278,38 EUR (dvestosedemdesiatosem euro a tridsaťosem eurocent).

4.3. Kupujúci uhradí Predávajúcemu príslušnú kúpnu cenu za podiel poštovou poukážkou po podpise 
tejto zmluvy všetkými zmluvnými stranami a jej následnom schválení Miestnym zastupiteľstvom.

Článok V.
Návrh na vklad a plnomocenstvo na katastrálne konanie